様式 １

木造住宅（簡易）耐震診断 申込書

白山市長 様

  年  月  日

                      申込者   住  所

氏  名                印

電話番号 （   ）   －

下記のとおり、（簡易）耐震診断を申込みます。

１．耐震診断を受けたい住宅の概要  ※必要な項目のご記入および□にチェックを入れて下さい。

   ・建物概要

建物の所在地 白山市

 建物の用途 □ 専用住宅     □ 店舗等併用住宅

 建物の規模 地上   階 延べ面積 ㎡（うち住宅部分     ㎡）

 建物の構造 □ 在来軸組工法   □その他（                             ）

 図面の有無 □ 有        □ 無 ※現地調査(有料)が必要になります

・基本要件 □ 昭和56年5月31日以前に建設されたものである。

          □ 市税の滞納がない。

          □ 自らが居住している。

２．診断費用の算定 ※必要な追加項目の□にチェックを入れて下さい。

   □住宅の現況図面に基づき簡易耐震診断を実施する場合

 項 目 内 容 チェック
住宅所有者の

負担金額

基本 簡易耐震診断
床面積 200㎡ 以下 参考となる評点を算出 □

0円
床面積 200㎡超 参考となる評点を算出 □

  □現地で住宅の現況を調査し、耐震診断を実施する場合

 項 目 内 容 チェック
住宅所有者の

負担金額

追加
現地調査を伴う

耐震診断

床面積 200㎡ 以下 図面なし又は希望する

場合に現地調査を行う

□
5,000円

床面積 200㎡超 □

３．添付書類
    □住まいの自己チェック表

□申請者の住所・納税・建築時期等の個人情報について、市で確認することを承諾いたします。     印

４．診断技術者

   （簡易）耐震診断業務は、(社)石川県建築士事務所協会の木造住宅耐震診断士登録名簿に登録されている診断

士が実施することが必要です。

   □紹介を希望する （木造住宅耐震診断士を(社)石川県建築士事務所協会が選定します。）

     □自身で選定済み （耐震業務を行う木造住宅耐震診断士をご記入下さい。）

＜耐震診断業務を行う診断士＞

診断士名・資格 （  ）建築士（   ）登録 第     号

診断士登録番号 (社)石川県建築士事務所協会 登録番号（        ）号

建築士事務所名

登 録 番 号

（   ）建築士事務所 石川県知事登録 第      号

電 話 番 号 （     ）     －